
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Veleň Veleň ul.U Rybníka

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 646953 www: realites.cz/350152

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej tohoto rovinatého a dostatečně prosluněného pozemku o
rozloze 801 m², který se nachází na hranicích hlavního města Prahy a je posledním volným
pozemkem v krásném satelitu obce Veleň. Díky vysokému zděnému plotu obklopující pozemek ze
tří stran s výškou více než dva a půl metru nad terénem, vystavěným z kvalitního KB bloku, je tento
pozemek ideální pro výstavbu RD s ohledem na maximální možné soukromí. Pozemek je plně
připraven na výstavbu, jelikož je napojen na všechny potřebné inženýrské sítě, včetně vody,
elektřiny, plynu a kanalizace. To vám výrazně usnadní celý proces realizace vašeho nového
domova. Veleň je klidná obec, která má vše, co můžete pro svůj každodenní život potřebovat.
Najdete zde základní i mateřskou školu, obecní úřad, knihovnu a samozřejmě obchody a
restaurace. Díky skvělé dostupnosti, jen 10 km od stanice metra Letňany, můžete využívat všechny
výhody metropole, aniž byste museli opustit klidného a pohodového prostředí vaše..

cena: 12.390.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 801m²

  Makléř:
Jiří Kejšar
608 115 501
kejsar@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 17.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/350152
http://www.tcpdf.org

